
UCHWAŁA NR LVII/547/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 sierpnia 1996 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/249/96/2 Rady Dzielnicy XVIII Miasta Krakowa z
dnia 24 stycznia 1996 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ w związku z par. 25

ust. 1 oraz zgodnie z par. 26 ust. 3 Statutu Dzielnicy XVIII /stanowiącego załącznik nr 18 do
uchwały Nr CXI/732/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 kwietnia 1994 r. z późniejszymi

zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Uchyla się uchwałę Nr XXXII/249/96/2 Rady Dzielnicy XVIII Miasta Krakowa z dnia 24
stycznia 1996 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Stanisława Czarneckiego.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


